

PRESSMEDDELANDE
21 september 2023 10:30:00 CEST

Gränges offentliggör uppdaterat MTN-prospekt

Gränges upprättade 2018 ett MTN-program (Medium Term Notes) för upplåning på kapitalmarknaden. MTN-programmet utgör en ram varunder Gränges har möjlighet att löpande uppta lån i SEK eller EUR med en löptid om lägst ett år inom ett vid varje tid högsta utestående nominellt belopp om 3 miljarder SEK eller motvärdet därav i EUR. För att stödja Gränges hållbarhetsambitioner och -mål, publicerade Gränges 2021 ett kombinerat ramverk för grön och hållbarhetslänkad finansiering i syfte att möjliggöra utställande av gröna obligationer och hållbarhetslänkade obligationer under MTN-programmet.

Med anledning av MTN-programmet upprättade och publicerade Gränges ett grundprospekt den 30 augusti 2018, vilket ska uppdateras årligen. Av denna anledning har Gränges uppdaterat grundprospektet, vilket idag den 21 september har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen. Det uppdaterade grundprospektet finns tillgängligt på Gränges webbplats www.granges.com samt på Finansinspektionens webbplats www.fi.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oskar Hellström, CFO och vice VD
oskar.hellstrom@granges.com, tel: +46 8 459 59 00

Van Ly, Interim VP Group Treasury
van.ly@granges.com, tel: +46 722 00 10 11

Om Gränges

Gränges är ett aluminiumteknikbolag som driver utvecklingen av lättare, smartare och mer hållbara aluminiumprodukter och lösningar. Företaget erbjuder avancerade material som höjer effektiviteten i kundernas tillverkningsprocesser och prestandan i slutprodukterna. Gränges innovativa teknik har förändrat industrin i mer än 125 år, och företaget har ledande positioner inom valsade produkter för värmeregleringssystem, specialförpackningar och utvalda nischapplikationer. Gränges har produktionsanläggningar och bedriver försäljning i tre regioner: Asien, Europa och Amerika. Den årliga produktionskapaciteten uppgår till 610 kton. Gränges har 2 700 medarbetare och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information om Gränges finns på www.granges.com.

Bifogade filer

[Gränges offentliggör uppdaterat MTN-prospekt](#)